Cartorio de Registro OU pelo SPED Contabil OU DEFIS (Declaracao de lnformaçäo Socioeconômicas e Eiscais do 

• ültirno exercicio OU a DIN - Declaração de 
• • lnforrnaçOes Economico-fiscais da Pessoa Juridica (Receita Federal) do Ultimo exercicio. 
• 

7.3.3 Comprovar Capital Social em norne da ernpresa de no minimo R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 
• • 7.4. Deverâo ainda, as licitantes, apresentareni as seguintes deolaraçaes: 

7.4.1. Declaraçäo de inexistência ou superveniência de fato irnpeditivo da habilitaçao (art. 32, § 20, Lei 8.666/93), 
conforme ANEXO VI. 

•••• 
H: 

• 7.4.2.